
 

 

 
 
 
 

EDITAL 02: COMISSÃO ELEITORAL  
COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES – CIPA  

GESTÃO 2023/2024. 
 

 

                                                                                Teresina, 03 de março de 2023. 
 
 
O empregador da FACULDADE CET, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Constituir, dentre seus empregados, a CE - COMISSÃO ELEITORAL, conforme 

abaixo, a qual será responsável pela organização e acompanhamento do processo 

eleitoral da CIPA para o mandato 2023/2024, a ser divulgado, posteriormente, em 

EDITAL próprio. 

 

 

NOME FUNÇÃO FUNÇÃO NA C. E. 

KÁTIA CILENE DE OLIVEIRA PEREIRA PSICÓLOGA EDUCACIONAL PRESIDENTE 

IARA VICENTE MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO FISCAL/SECRETÁRIA 

VALZIRENE DA SILVA ARAGÃO SECRETÁRIA ACADÊMICA FISCAL 

 

  

 

 

Teresina (PI), 03 de março de 2023. 
 
 

Prof. TANIA MARIA SAMPAIO DE ARAUJO  
Diretora da Faculdade CET 

 
 

 

 


